
福建工程学院建筑与城乡规划学院风管机采购项目 

校内询价采购公告 

 福建工程学院对 福建工程学院建筑与城乡规划学院风管机采购 项目进行校内询价采

购，现欢迎合格的供应商前来投标。 

1、项目编号： ZX2022025 

2、项目名称：福建工程学院建筑与城乡规划学院风管机采购 

3、招标内容及要求： 

合同包 品目号 货物名称 
单价 

（元） 
数量 

品目号 

最高控制价

（元） 

简要规格描述 

或项目基本概况 

1 1-1  风管机 9999 7 套 69993 

福建工程学院“福建传统建

筑文化与营造科学技术科普

基地”建设拟采购一批风管

机，科普基地建筑面积约 230

平方米，预采购 7 台风管机，

要求具有制冷、制热（电辅

加热功能），额定制冷量≥

12.5KW，额定制热量≥

14.0KW。风管机在合同签订

后一周内交货，以出厂日期

起算保修 3年，保修期内非

人为损坏提供免费售后服

务。 

       

       

合计 人民币：69993 元 

交货时间、地点 
交货时间：合同签订后 7日内 

交货地点：福建省福州市闽侯县上街镇学府南路 68号(旗山北校区) 

付款方式 
按合同供货，最终验收合格后，收到发票后 30 日内支付 100%的合同款。

中标人提供增值税专用发票。 

请附具体参数情况： 

额定制冷量≥12.5KW，额定制热量≥14.0KW， 

室内机噪音值≤40dB,室内机循环风量:≥1000m³ /h。 

4、供应商的资格要求：    



（1）投标人应是有能力提供本次招标货物及服务，具有招标项目经营范围的国内供应

商。 

（2）须提供合格有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证副本复印件或三证合

一营业执照副本复印件。 

（3）投标代表必须经投标人的法定代表人关于参与本项目投标的授权，请提供法定代

表人授权投标代表的授权委托书原件（投标代表是法定代表人无需），并提供法定代表人和

投标代表的身份证正、背面复印件。 

（4）本项目不接受联合体方式报价。 

5、报名时间、地点、方式： 

（1）报名时间：2022 年 6 月 9 日至 2022 年 6 月 15 日（上午 8：30至 12：00；下

午 2：00 至 5：00）（北京时间，上班时间，周六、周日休息）。 

（2）报名地点： 福建工程学院旗山北校区逸夫楼 A203 （福建省福州市闽侯县上街镇

学府南路 68 号）。 

（3）报名方式：报名时需提供营业执照复印件并加盖公章、报名人身份证复印件。（报

名也可提交加盖公章的营业执照复印件（注明联系人电话、邮箱）、报名人身份证复印件扫

描后发至邮箱（klee99@126.com）李老师收，与李老师电话确认后视为有效报名） 

6、投标截止时间：2022 年 6 月 16 日 9:30:00(北京时间)，供应商应在此之前将密封

的投标文件送达 福建工程学院旗山北校区逸夫楼 A203 （福建省福州市闽侯县上街镇学府

南路 68 号），逾期送达的或不符合规定的投标文件将被拒绝接受。 

    7、开标时间及地点：2022 年 6 月 16 日 9:30:00(北京时间) 福建工程学院旗山北校

区逸夫楼 A203 （福建省福州市闽侯县上街镇学府南路 68 号） 

8、评标办法：最低评标价法，即在资格及技术、商务均符合的情况下，按最低价确定

成交人。 

9、本项目采购人：福建工程学院 

地  址：福建省福州市闽侯县上街镇学府南路 68号 

联系人：李老师 

联系电话：13005400013 

10、校内询价公告的公告期限为 5 个工作日，若到报价截止时间止不足三家供应商参

加报价，本次项目流（废）标。 

 

 



附件 1： 

福建工程学院投标报价一览表（最终报价） 

供应商名称： 

供应商地址： 

项目名称： 

项目编号： 

合同包 数量 报价 付款方式 交货期 备注 

  
大写：  万   仟   佰   元 

小写：                 元 
   

说明：1、报价价格不得高于控制价，技术要求、主要参数不得低于招标要求； 

      2、若是进口产品，报价应为免税价格，并换算成人民币金额报价。 

 

报价人（签字）： 

报价人联系方式： 

报价时间： 

附件 2： 

 

法定代表人授权书 

： 

（投标人全称）法定代表人         授权  （投标人代表姓名）为投标人代表，代表

本公司参加贵司组织的            项目（招标编号       ）招标活动，全权代表本公司

处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。投标人代表在

投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责

任。投标人代表无转委权。特此授权。 

本授权书自出具之日起生效。 

 

投标人代表：              性别：       身份证号：                   

单位：                    部门：           职务：                   

详细通讯地址：            邮政编码:            电话/手机：               

附：授权人及被授权人身份证件复印件（须注明与原件一致，可另页附上） 



 

授权方                                         接受授权方 

投标人：（全称并加盖公章）              

法定代表人（签名）：                            投标人代表（签名）：                    

日     期：                                    日     期：                      

授权人身份证件复印件 

 

 

 

正面 

 

 

 

反面 

 被授权人身份证件复印件 

 

 

 

正面 

 

 

反面 


